
～

3 階

円 円

円 円

1

2

3

4

5

契約の相手方
釜石市小佐野町三丁目1番5号

シンク・エンジニアリング株式会社東北営業所

請負金額(税込) 2,200,000円

契約年月日 令和3年3月31日

備考

0

   以下余白

第 ３ 回

シンク・エンジニアリング株式
会社東北営業所 2,000,000 決定

落札価格(税抜） 2,000,000 調査基準価格(税抜) ―

入札者氏名･名称
入札価格

備　　考
第 １ 回 第 ２ 回

入札場所 遠野市役所 本庁舎 中会議室Ａ

予定価格(税抜) 2,150,000 最低制限価格(税抜) ―

期間 令 和 3 年 4 月 1 日 令和4年3月31日

業務の概要 遠野市内（62箇所）

入札日時 令和3年3月25日 午前 9 時 30 分

発注課： 上下水道課

入札結果及び契約締結の内容
件名 水道施設遠方監視設備保守点検業務

場所 遠野市内（62箇所）


